

خبر

حضور باشکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن قابل تحسین است



دبیر شورای نگهبان گفت: حضور باشکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن قابل هرگونه تمجید و تحسین است.به گزارش روابط عمومی شورای نگهبان، آیت‌الله جنتی در جلسه هفتگی اعضای شورای نگهبان، از حضور باشکوه مردم در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن تجلیل کرد و گفت: این مردن نشان داده‌اند هر جا مصالح اسلام و نظام مطرح است، کوتاه نمی‌آیند. وی با اشاره به حضور مردم همیشه در صحنه در مناسبت‌هایی مثل روز قدس و ۲۲ بهمن تصریح کرد: این مردم مؤمن در هوای سرد و گرم، آنجا که احساس ضرورت کنند، در صحنه حضور دارند و از اسلام و میهن خود دفاع می‌کنند. دبیر شورای نگهبان افزود: در برخی استان‌ها مثل همدان و خوزستان به دلیل سردی هوا یا گرد و غبار بسیار، شرایط حضور در راهپیمایی مساعد نبود اما این مردم با وجود سردی هوا یا مشکل تنفس در گرد و غبار، بیشتر از گذشته، راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال را با شکوه برگزار کردند.آیت‌الله جنتی ضمن تجلیل مجدد از حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، تصریح کرد: مردم مؤمن و انقلابی کشور با وجود برخی گلابه‌ها از مشکلات اقتصادی و بیکاری، دعوت رهبری را لبیک گفتند و نشان دادند برای اساس اسلام و مملکت، همیشه در صحنه حضور دارند.

انتخابات

۱۲۰ نماینده مجلس تاکنون

از «جبهه مردمی» حمایت کرده‌اند



رئیس کمیته نمایندگان مجلس شورای اسلامی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی از حمایت ۱۲۰ نفر از نمایندگان مجلس از این جبهه خبر داد.حجت‌الاسلام محمدرضا میرتاج‌الدینی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به ضرورت تشکیل این جبهه مردمی اظهار داشت: دغدغه اصلی جبهه مردمی نیروهای انقلاب حل مشکلات جامعه، خدمت به مردم، حرکت در مسیر انقلاب و ولایت است و این حرکت نو در استقرار انقلاب موثر است‌وی به رویکرد این جبهه در سالماندھی اقشار جامعه اشاره کرد و گفت: رویکرد جدیدی که در این جبهه از ابتدا نمایان بوده، این است که از تمام افراد اعم از نخبگان، مهندسان، کشاورزان، بانوان و… در قالب کمیته‌هایی دعوت کرده و در حال حاضر نیز این کمیته‌ها فعال هستند. رئیس کمیته نمایندگان مجلس جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی با اشاره به تشکیل کمیته متبوعش در این جبهه، خاطر نشان کرد: نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز در قالب کمیته‌ای سازماندهی شده‌اند و کسانی که از جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی حمایت کردند، تاکنون نزدیک به ۱۲۰ نفر هستند که اسامی این افراد موجود است و همه آنها در قالب یک کمیته سازماندهی شده‌اند.

■ ■ ■

جزئیاتی از مناظرات انتخابات

ریاست جمهوری ۹۶

رئیس مرکز تولید و فنی سسیمی می‌گوید ۴ برنامه گفت‌وگومحور و ۳ مناظره تلویزیونی برای کاندیداهای انتخابات ریاست‌جمهوری پیش‌بینی شده است. مجید شمشانیور با بیان اینکه در انتخابات پیش رو علاوه بر تولید برنامه هاتحللی، تبیینی و تهییجی بخشی از برنامه‌ها همچون انتخابات‌های گذشته به تبلیغات کاندیداهای ریاست‌جمهوری اختصاص خواهد داشت. گفت: بر اساس مصوبه ستاد انتخابات رسانه ملی هر یک از نامزدهای این دوره در ۴ برنامه گفت‌وگومحور حضور پیدا می‌کنند. وی افزود: این برنامه‌ها شامل ۳۰ دقیقه‌گفت‌وگو با دوربین و ۳ برنامه ۶۰ دقیقه‌ای گفت‌وگو با جوانان، پاسخ به سوالات فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی و گفت‌وگو با ایرانیان خارج از کشور است. رئیس مرکز تولید و فنی سیما بخش مناظره انتخاباتی میان نامزدها را از جذاب‌ترین برنامه‌های مخاطبان در طول انتخابات‌های گذشته دانست و اضافه کرد: بخش ۳ مناظره ۱۸۰ دقیقه‌ای در این دوره از انتخابات پیش‌بینی شده است. پیش‌بینی می‌شود در طول انتخابات مناظره‌ها از مهم‌ترین و پربیننده‌ترین برنامه‌های تلویزیونی باشند.وی در پایان خاطر نشان کرد: طرح مناظره انتخابات سال ۹۲ بعد از بررسی مناظره‌های روز دنیا به لحاظ فرم انتخاب شد و ۸ نامزد مقابل هم قرار گرفتند و برنامه‌های یکدیگر را نقد کردند. این دوره نیز فرم مناظره به شیوه انتخابات گذشته با برخی تغییرات اجمالی است. اتودهای بسیاری برای دکور این برنامه‌ها زده شده که پس از تایید، ساخته و در مناظره‌ها و گفت‌وگوها استفاده می‌شود.

گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب در بیانات دیروز چهارشنبه ۲۷ بهمن با مردم آذربایجان شرقی این ادعا را که اگر برجام نبود، علیه ایران جنگ براه می‌افتاد «دروغ محض» دانستند. ایشان در این‌باره فرمودند یک مقام اروپایی این ادعا را به یک مقام ایرانی گفته بود. اما این مقام اروپایی که بود و دانستان از چه قرار است؟

به گزارش «وطن امروز»، بررسی‌ها نشان می‌دهد براساس ادعای مقامات دولت روحانی، این ماجرا به دیدار فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه و حسن روحانی بازمی‌گردد. گویا در دیدار رؤسای‌جمهور ایران و فرانسه، اولاند به روحانی گفته است آنها آماده حمله نظامی به ایران بوده‌اند اما درباره زمان آن هنوز تصمیم نگرفته بودند با این حال پیروزی روحانی در انتخابات ریاست جمهوری و برجام، آنها را از جنگ با ایران منصرف کرده است.

این ماجرا را نخستین‌بار چه کسی روایت کرد؟ نخستین‌بار همزمان با افزایش انتقادات مردم نسبت به ناکارآمدی دولت در سالماندھی وضعیت اقتصادی و معیشتی، علی جنتی که در آن زمان هنوز وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دولت حسن روحانی بود، این ادعا را مطرح کرد. علی جنتی ۸ اردیبهشت ۹۵ در حاشیه این رونمایی از کتاب تحریر توحید نوشته سیدحسن خمینی در مرکز همایش‌های سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران گفت: گروهی درصددند با توجه به اینکه سال آخر دولت بوده و سال آینده نیز انتخابات ریاست جمهوری برگزار خواهد شد از هم اکسون برای این امر برنامه‌ریزی کنند. وی

پارلمان

حتی انتقادات نیز باعث نشد اصلاح‌طلبان مجلس شورای اسلامی از طرحی که به دنبال محدود کردن آزادی بیان مردم است، کوتاه بایند. آنان نه‌تنها این طرح را پس گرفتند که حتی دیروز در صحن مجلس برای در دسترس کار قرار نگرفتن طرح‌شان، سروصدا هم به پا کردند. به گزارش «وطن امروز» روز سه‌شنبه نمایندگان لیست امید طرحی را که عنوان آن «آمین امنیت برگزاری مراسم رسمی، عرفی و معمولی» بود با ۳۴ امضا تقدیم هیات‌رئیس‌ه مجلس کردند. بر اساس این طرح هر کسی با هر اقدامی اعم از طرح سوال یا غیر آن در مراسم سخنرانی اعم از مراسم رسمی یا مراسمی که عرفاً بدون مجوز تشکیل می‌شود موجبات توقف یا جلب توجه به خود یا تشنج شود به حبس از ۶ ماه تا ۲ سال محکوم می‌شود. در این طرح که به اعتقاد کارشناسان شرایط را برای تفسیرهای مختلف باز گذاشته و زمینه‌ساز بستن دهان منتقدان و سرکوب صداهای مخالف می‌شود، سخنگیری

به سود سیاسیون و علیه مردم است. پس از افشای جزئیات این طرح عجیب، انتقادات نسبت به این طرح و انگیزه تدوین آن بالا گرفت، بویژه اینکه این طرح از سوی لیست امید مطرح شد که مدعی حمایت از آزادی بیان بودند اما حالا نمایندگان این جریان برای دیکتاتوری جنال می‌کنند. با این حال اما دیروز در شرایطی که مجلس خود را برای بررسی لایحه بودجه سال ۹۶ و همچنین استیضاح عباس آخوندی، وزیر راه‌وشهرسازی آماده می‌کرد، یکی از نمایندگان امضاکنده این طرح عجیب، به حمایت از این طرح پرداخت و از هیات رئیسه مجلس خواست سریع‌تر این طرح را در دستور کار خود قرار دهد. مصطفی کواکبیان، نماینده لیست امید از تهران در تذکری با استناد به ماده ۱۶۵ آیین‌نامه داخلی مجلس خطاب به لاریجانی، رئیس مجلس گفت: شما امروز دستور کار مجلس را قرائت کردید، طوری که یک طرح دوفوریتی برای تأمین امنیت اجتماعات مطرح شده که متأسفانه تفسیر بدی در بعضی رسانه‌هایی که اصلا خودشان ضدآزادی هستند، مطرح شده است. لاریجانی خطاب به کواکبیان گفت: اگر شما خیلی علاقه دارید زودتر این طرح دوفوریتی را در دستور کار قرار دهید، ایرادی ندارد آن را در دستور قرار می‌دهیم. وی اضافه کرد: امروز ما به دوستان گفتیم به دلیل اینکه هفته آینده بودجه ۹۶ استیضاح وزیر راه‌وشهرسازی را در دستور کار مجلس

شیپیاکشیی



آن مسؤول اروپایی چه کسی بود و چه کسانی در ایران ادعای او مبنی بر حتمی بودن جنگ در صورت نبود برجام را مطرح و تقویت کردند؟

مروجان دروغ محض!

با بیان اینکه آنان ۲ هدف را به طور موزای دنبال می‌کنند، اظهار داشت: تلقی این امر به جامعه که بهمن با مردم آذربایجان شرقی این ادعا را که اگر برجام نبود، علیه ایران جنگ براه می‌افتاد «دروغ محض» دانستند. ایشان در این‌باره فرمودند یک مقام اروپایی این ادعا را به یک مقام ایرانی گفته بود. اما این مقام اروپایی که بود و دانستان از چه قرار است؟

به گزارش «وطن امروز»، بررسی‌ها نشان می‌دهد براساس ادعای مقامات دولت روحانی، این ماجرا به دیدار فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه و حسن روحانی بازمی‌گردد. گویا در دیدار رؤسای‌جمهور ایران و فرانسه، اولاند به روحانی گفته است آنها آماده حمله نظامی به ایران بوده‌اند اما درباره زمان آن هنوز تصمیم نگرفته بودند با این حال پیروزی روحانی در انتخابات ریاست جمهوری و برجام، آنها را از جنگ با ایران منصرف کرده است.

نمایندگان مجلس به طرح فراکسیون امید برای تحدید آزادی بیان واکنش نشان دادند

دیکتاتوری امید

حمایت مجدد فراکسیون امید و خبرگزاری دولتی ایرنا از طرح مجازات پرسشگران

داریم، دستور کار مجلس را باید اولویت‌بندی کنیم اما دوفوریتی هم در زمان خودش مطرح خواهد شد. **رونمایی از اهداف طرح** علاوه بر کواکبیان یکی دیگر از نمایندگان امضاکنده این طرح نیز به دفاع از آن پرداخت تا نشان دهد نمایندگان لیست امید اصرار بر بستن دهان مخالفان خود دارند. علی نجفی خوشرودی، عضو فراکسیون امید و یکی از طراحان این طرح در گفت‌وگو با خبرگزاری دولتی ایرنا طرح مجازات بره‌زندگان مراسم رسمی را در آستانه انتخابات بسیار مهم و ضروری دانست و گفت: این طرح در راستای جلوگیری از هر گونه احساس تکلیف‌های خودسرانه تهیه شده است. وی افزود: در این طرح پیشنهاد کرده‌ایم با کسانی که به‌اشکال مختلف سخنرانی‌ها و مراسم‌های با مجوز را مختل و لغو می‌کنند، برخورد قانونی صورت گیرد. نماینده مردم بابل در مجلس یادآور شد: ما در مقاطع مختلف سؤال‌های مشکلاکی در این زمینه بوده‌ایم، حتی شاهد بودیم اتفاقات زیادی برای چهره‌ها و مقامات شناخته شده کشور رخ داد و به نظر می‌رسد نیروهایی که در واقع از مجوزهای لازم برخوردار نیستند به صورت خودسرانه دست به این اقدامات می‌زنند. عضو فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: با توجه به اینکه در آستانه برگزاری ۳ انتخابات هستیم، امیدواریم هرچه سریع‌تر دو فوریت این طرح تصویب شود تا ما شاهد جلوگیری از هرگونه احساس تکلیف‌های خودسرانه در این‌باره شویم. **برای حفظ آبرو هم که شده طرح را پس بگیرند**

نما

دوستانی که نمادی آزادی، دموکراسی و تحمل مخالف هستند با این کار دیکتاتوری و استبداد را در جامعه تسری می‌بخشند. نماینده مردم ورامین در مجلس با بیان اینکه برخی نمایندگان از جمله حسن نوروزی، نماینده رباطکریم امضای خود را پس گرفته، خاطر نشان کرد: دوستان ما در فراکسیون امید، برای حفظ آبروی خودشان هم که شده این طرح را جمع‌آوری کنند، چون در آینده موجب استهزای همگان خواهد شد.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین: مقابل بر خود را دانشجویان انقلابی می‌ایستم

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: زمانی که یک دانشجوی انقلابی اظهارنظر می‌کند به کمیته انضباطی معرفی می‌شود؛ خدا می‌داند اگر متوجه شویم با یک دانش آموز یا دانشجوی انقلابی برخورد خلاف حق می‌شود، بنده به عنوان کوچک‌ترین فرد برابر آن می‌ایستم. سردار غلامحسین غیب‌پرور در کنگره ملی همفکری آینده‌سازان انقلاب اسلامی (بسیج دانش آموزی) اظهار کرد: زمانی که یک دانشجوی انقلابی اظهارنظر می‌کند به کمیته انضباطی معرفی می‌شود؛ خدا می‌داند اگر متوجه شویم با یک دانش آموز یا دانشجوی انقلابی برخورد خلاف حق می‌شود، بنده به عنوان کوچک‌ترین فرد برابر آن می‌ایستم. دانشگاه‌ها مکان‌های محترمی هستند اما مراقب حرکت‌های زیربوستی باشند؛ چرا باید با دانشجوی انقلابی برخورد شود؟

رسانه‌های دولتی این خط خبری را ماه‌ها در دستور کار قرار دهند تا از این طریق گلابه‌های مردم از ناکارآمدی مدیریت دولتی را کنترل کنند. البته هم‌زمان مقامات دولتی نیز با این ماجرا همراه شدند و آنان نیز در اظهارنظر‌های‌شان با بیان این ادعا، گفتند برجام مانع جنگ علیه ایران شد. به عنوان نمونه صالحی‌امیری، وزیر فعلی فرهنگ و ارشاد اسلامی روز پنجشنبه ۵ دی ۹۵ در شورای اداری استان خوزستان گفت: امروز آمریکا به عنوان دشمن اصلی انقلاب اسلامی منزوی شده و اروپایی‌ها اعلام کردند با ترامپ برای اعمال فشار بر ایران همراهی نخواهیم داشت. اساسا در تداوم سیاست‌های گذشته الزاما باید به سمت جنگ می‌رفتیم و کشورهای مختلف روی زمان جنگ در حال بحث و به دنبال سیطنت‌های مختلف در بخش هسته‌ای بودند ولی با دیپلماسی آن را حل کردیم. اتفاق مهمی شکل گرفت و اگر برجام نبود امروز باید به یک جنگ ناخواسته تن می‌دادیم.

جالب‌ترین اظهارنظر برای تقویت این ادعا را محمدعلی نجفی، مشاور اقتصادی روحانی مطرح کرد. نجفی ۶ دی ۹۵ در همایشی در شهر اراک گفت: «وقتی به این می‌اندیشم که اگر برجام اتفاق نیفتاده بود و توافق نشده بود، تنم می‌لرزید اولاند به یک دیدار خصوصی صراحتاً گفت دربار حمله به ایران به توافق رسیده بودیم و تنها اختلاف بر سر زمان و گستره حمله بود که به نتیجه نرسیده بود که فکر می‌کردم این را تنها در دیدار خصوصی می‌گوید اما در پایان نشست و وقتی بیرون آمدند در مصاحبه مطبوعاتی مشترک، باز سرسته اعلام کرد». با این گزاره‌ها می‌توان گفت طرح ادعای اولاند توسط وزرا،

طرح دیکتاتوری

ابوالفضل ابوترابی از دیگر نمایندگانی بود که به این طرح واکنش نشان داد. نماینده مردم نجف‌آباد در مجلس شورای اسلامی در این‌باره گفت: من تأسف می‌خورم در شرایطی که مردم با بیکاری و مشکلات معیشتی مواجهند ما شاهد فقر در جامعه هستیم؛ طبق این طرح، مردم حق نداشته باشند حتی یک سوال مطرح کنند. وی افزود: اینگونه رفتار کردن لوج دیکتاتوری است و واقعا باعث تأسف و تأثر است. نماینده مردم نجف‌آباد در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه علاوه بر این، نگارش طرح مذکور نیز دارای ایرادات فراوانی است، اظهار داشت: ما برای ایجاد هیاهو و اخلاق نیز قانون داریم و نوشتن این طرح، تکرار مکررات است.

به عارف گفتیم طرح را پس بگیر

حسینعلی حاجی‌دلگانی، نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس شورای اسلامی نیز در این باره گفت: این یک طرح مستبدانه و زمینه‌ساز دیکتاتوری در کشور است،

ابوالفضل ابوترابی: من تأسّف می‌خورم در شرایطی که مردم با بیکاری و مشکلات معیشتی مواجهند و ما شاهد فقر در جامعه هستیم؛ طبق این طرح، مردم حق نداشته باشند حتی یک سوال مطرح کنند.
اینگونه رفتار کردن لوج دیکتاتوری است و واقعا باعث تأسف و تأثر است

زد و دیگر چیزی از آن باقی نگذاشت و به طور کلی حقوق اساسی ملت را نادیده گرفته است. در این راستا طی دیروز و امروز نیز بنده از طریق برخی افراد پیام‌هایی را به آقای عارف که امضاکنده اولیه این طرح است فرستادم که این کار درستی نیست و این طرح را پس بگیر. نماینده مردم شاهین‌شهر ادامه داد: آن جریان فکری که تا الان در ظاهر علم آزادی‌خواهی و آزادی بیان در دست داشت، اینجا رسواشد و نشان داد همه آنچه را که بیان کرده دروغ است و باید این سوال را پرسید که با این تعریف، افرادی که در زمان فتنه جلسات را بهم ریختند و حتی آدم کشتند و بسیجیان را به شهادت رساندند، آنها را چقدر باید زندانی و به چه صورت مجازات کرد؟ حاجی دلگانی تصریح کرد: براساس این طرحی که توسط نمایندگان لیست امید به مجلس ارائه شد باید یک نیروی انتظامی جدیدی تشکیل و ده‌ها زندان دیگر ساخته شود تا فضا برای زندانی شدن افرادی که سوال یا جلب توجه می‌کنند آماده شود و بر این اساس ایراد اصل ۷۵ هم دارد، چراکه هزینه‌های آن هم پیش‌بینی نشده است.

اخبار

می‌گفتند با آمریکا کنار بیاییم تا شرمنده شوند



مرجع تقلید شیعیان گفت: زمانی بعضی می‌گفتند با آمریکایی‌ها ور نرویم و با آنها کنار بیاییم و رفاقت کنیم که اگر رفاقت کنیم شرمنده می‌شوند. آیت‌الله العظمی مکارم‌شیرازی در واکنش به ادعای اخیر رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر طرفداری ایران از تروریسم گفت: هیچ کشوری به اندازه ایران با تروریسم مبارزه نکرده و نقش مؤثر در این زمینه نداشته است. به گزارش رسا، آیت‌الله ناصر مکارم‌شیرازی از مراجع تقلید در درس خارج خود که در مسجد اعظم قم برگزار شد، گفت: زمانی بعضی می‌گفتند با آمریکایی‌ها ور نرویم و با آنها کنار بیاییم و رفاقت کنیم که اگر رفاقت کنیم شرمنده می‌شوند و رفاقت می‌کنند. عده‌ای واقعا چنین عقیده‌ای داشتند اما پرده‌ها بالا رفت و معلوم شد اینها عهدشکن هستند، یک سال و نیم مذاکره کردند حالا می‌خواهند دبه در بیاروند و دبه در آورده‌اند. وی خاطر نشان کرد: دیگر حربه توجیه‌گران کند است که بگویند می‌شود با آمریکایی‌ها ساخت، بدتر از پیمان‌شکنی آمریکایی‌ها، دروغ‌گویی آنهاست. اخیرا رئیس‌جمهور آمریکا مدعی شده طرفدار شماره یک تروریسم در دنیا ایران است، این دروغی بسیار بزرگ است. این مرجع تقلید اضافه کرد: هیچ کشوری به اندازه ایران با تروریسم مبارزه نکرده و جمهوری اسلامی در سوریه، لبنان و عراق نقش مؤثر داشته است، دشمن شماره یک تروریسم ایران است اما می‌گویند بدترین طرفدار تروریسم ایران محسوب می‌شود.

ترامپ مراقب باشد دولت

نازه تأسیسش از هم نپاشد



رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص با بیان اینکه ترامپ کوچک‌تر از آن است که برای ایران تعیین تکلیف کند، گفت: باید به ترامپ گفت مراقب باشد این دولت تازه‌تأسیسش از هم نپاشد. به گزارش تسنیم، علی‌اکبر ولایتی در حاشیه دیدار دبیر کل اتحاد اسلامی کردستان عراق، در پاسخ به سوالی مبنی بر حمایت ترامپ، رئیس‌جمهور جدید آمریکا از فتنه‌گران سال ۸۸ اظهار داشت: باید به آقای ترامپ گفت مراقب باشد این دولت تازه تأسیسش از هم نپاشد. وی ادامه داد: این دولت تشکیل نشده دو نفر از اعضای‌ش را از دست داد؛ یا برکنار شدند یا به عناوین مختلف استعفا کردند. رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام تصریح کرد: دولت آقای ترامپ کوچک‌تر از آن است تعیین تکلیف دولت جمهوری اسلامی ایران تعیین تکلیف کند. جمهوری اسلامی ایران در طول ۲۸ سال گذشته نشان داده کشوری مستقل و مبتنی بر آرای مردم است و ۲۲ بهمن ماه امسال دیدیم به ادعای رسانه‌های غربی و آمریکا مردم حضوری پرشور بیشتر از سال‌های گذشته داشتند که این تودهنی محکمی به اظهارات و اقدامات ترامپ است.

هماهنگی بیشتر دلیل تقویت سفر

مقام روسی به تهران

یک دیپلمات سفارت جمهوری اسلامی ایران در روسیه نیاز به هماهنگی بیشتر را دلیل تقویت سفر یک مقام روس به ایران اعلام کرد. دیپلمات سفارت جمهوری اسلامی درباره مطلب روزنامه کمرسانت چند مسکو به ایرنا گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد مقام‌های ایرانی هیچ اطلاعات محرمانه‌ای در زمینه برنامه حضور دیمیتری راگوزین، معاون نخست‌وزیر روسیه در تهران اعلام نکرده‌اند و فقط در برخی سیاست‌ها به اصل سفر اشاره شده است. دیپلمات ایرانی آبدون ذکر نام] افزود: برنامه حضور راگوزین در تهران در چارچوب سفرهای متقابل با همسای ایرانی و در ادامه برنامه‌های قبلی تنظیم شده بود که متأسفانه در مراحل آخر به دلایل فنی و نبود هماهنگی برنامه‌ها به تعویق افتاد. این منبع خبری همچنین اشاره به اهمیت و نقش مثبت معاون نخست‌وزیر روسیه در روابط ۲ کشور، اظهار امیدواری کرد سفر به تعویق افتاده در زمان مناسب و با همه ترتیب‌های لازم تنظیم شود. یک منبع آگاه در وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی در تهران نیز ضمن تکذیب این اخبار که سفر راگوزین به تهران به دلیل افشای اطلاعات محرمانه به تعویق افتاده، گفت این شایعه‌ها صحت ندارد. راگوزین که پیش‌بینی شده بود هفته جاری به تهران سفر و با مقام‌های جمهوری اسلامی دیدار و مذاکره کند، خود اعلام کرده به دلایل فنی سفرش به تعویق افتاده است.